50855****
06586****
26228****
07010****
50049****
43056* ***
02531 ****

16560* ***

33912****

MATOS
BLANCO
ROBLES
GALAPERO
SANCHEZ
GAVILANES
LOPEZ
FERNANDEZ

VALERO

ANEXO I.- LISTA COMPLEMENTARIA_5- NOVIEMBRE 2025
Ambito de Navarra

PICO LAURA 8 8 16,75
Ambito de Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes
ALONSO REBECA 0 8 0
MORALES MARIA ISABEL 3 8 22
FLORES ALICIA 8 8 22
RODRIGUEZ CATALINA MARIA 0 5 0
BERNAT RAFAEL JOSE 0 7,5 0
Ambito de Comunidad de Madrid
ROMERO ARANTZAZU 8,00 7,50 22,00
Ambito de LaRioja
CRISTOBAL MARIA PILAR 3 8 12
Ambito de Catalufia
ALARCON JUAN 3 8 0

9,8
44,4
11,2

6,2
39,1
36,6
8,20
23,8

35

42,55
52,4
44,2
44,2
44,1
44,1

45,70

46,8

46



